[image: image1.png]

 UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

PROGRAMA DE DOUTORADO INTEGRADO EM ZOOTECNIA

Solicitação de Prorrogação de Curso
Areia, _____ de______________________  de _________

Ilmo(a). Sr(a).

DD Coordenador(a) do Programa de Doutorado Integrado em Zootecnia
CCA/UFPB
Prezado(a) Senhor(a),

Eu, _________________________________________________________, aluno(a) regularmente matriculado(a) no Programa de Doutorado Integrado em Zootecnia, orientado(a) do(a) Prof(a). Dr(a). _____________________________________, venho, por meio deste, solicitar a V.Sa, em conformidade o disposto no artigo 59 da Resolução 26/2018-CONSEPE, a minha prorrogação de Curso, por um período de ______ meses, pelos motivos que se seguem:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Contando com vossa atenção, aproveito a oportunidade para expressar protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

______________________________________

Aluno (a)
Ciente e de acordo

______________________________________

Prof(a). Dr(a).

Orientador
ATENÇÃO: PARA O PROCESSO SER INSTRUÍDO CONFORME O ARTIGO 59 DA RESOLUÇÃO 26/2018, ESSE FORMULÁRIO DEVE VIR ACOMPANHADO DO PARECER DO ORIENTADOR E O CRONOGRAMA DE ATIVIDADES A SEREM DESENVOLVIDAS (ASSINADO PELO ORIENTADOR E DISCENTE) E DA VERSÃO PRELIMINAR DA TESE. FAVOR ENTREGAR UMA SEMANA ANTES DA REUNIÃO DO COLEGIADO PARA QUE HAJA TEMPO HÁBIL DE SER FEITO O PARECER.
Centro de Ciências Agrárias

Fone: (83)3362-1733

Campus II – Universidade Federal da Paraíba

Pabx: (83)3362-2300

Rodovia PB079 km 12 – Cidade Universitária – Areia/PB – 58397-000
E-mail: ppgz@cca.ufpb.br

[image: image2.png]

_1298113329.doc
[image: image1.png]